改訂202109

特定非営利活動法人

事業部長　 辻  田  雅　寛  　殿 申請日：

申請者：

下記のとおり事業を企画しましたので、申請します。

件名（事業名又はタイトル）

※日時・会場・対象者・備品・狙いなど詳しく記入してください。

※用意できるスタッフとそれ以外必要なスタッフも記入してください。

成人水泳コース会員（全員種目別会員）及び家族が対象

開催日：2018年6月30日～7月1日（１泊）

募集定員：10名（スタッフ除く）※スタッフ：２名（成人水泳講師）

事業実施場所、宿泊先：千葉県岩井海岸、ベルデ岩井

行程（１日目） 行程（２日目）

中村南体育館集合出発 朝食

ベルデ岩井着 事業開始(岩井海岸)

昼食（ベルデ岩井） ベルデ岩井帰着

事業開始(岩井海岸) 昼食（ベルデ岩井）

ベルデ岩井帰着 ベルデ岩井出発

夕食（ベルデ岩井） 中村南体育館着解散

※東京－千葉往復を含む移動方法は乗用車２台を予定

収支計画　※下記へ書きれない場合は別紙を新たに添付してください。
備 考

10,000

済

5,000

75,000

56,000

131,000

未

合　　　　計

理事長

36,000

30,000

中村南提出

古屋　進

成人水泳シュノーケリングツアー

8,000

項　　目 残　　金支　　出

承認

参加費＠14,000円×5人

参加費＠15,000円×5人

種目別会員＠14,000円

9:30

車両代（燃料費、高速代）

0

事業部長

従事者手当(＠4,000円×2人)

クラブコメント

126,000

豊玉・中村地域スポーツクラブ　クラブ プラッツ

企

画

内

容

事務部長

予備費

ベルデ基本料金（1,500×12人）

宿泊費(8人部屋×2)

食事（朝・夕食＠3,000円×12人)

項　　目

食事（昼食＠1,000円×12人×2日)

家族＠15,000円

CD

乗用車2台予定

印

日付

収　　入

合　　　　計

18,000

クラブ確認

事業必要用具等

7:30

18:00

12:00

24,000

11:00

12:00

13:00

16:00

事業企画（新規　変更）申請書

9:00

11:30

13:30

16:00

2018年　4月　23日